PORTARIA Nº 011/2014

DESLIGA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

CONCURSADO DO QUADRO DE SERVIDORES DO
MUNICÍPIO.

STELAMARIS GOBBI, PREFEITA MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO DE SELBACH, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor e amparada na Lei

Municipal nº 2.057/01, artigo 11º, DECLARA vago o cargo de Motorista ocupado

pelo Servidor Público Municipal Concursado JOSÉ INACIO WERLANG, em face ao

falecimento do mesmo, ocorrido no dia 22.01.2014.

GABINETE DO PREFEITO, em 23 de janeiro de 2014.

                    STELAMARIS GOBBI

                      Prefeita Municipal em Exercício

Registre-se, publique-se  e

Cumpra-se, em 23.01.2014

  Claudir Matias koling

  Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Agropecuário